
PLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ DESKY
Ceník

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m² (bm, ks) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 20. 2. 2025

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Čiré desky s oboustrannou UV ochranou

Exolon®, Palsun®, Macrolux®

Tloušťka 
desky
[mm]

Cena Kč/m2
Rozměry 

[mm]bez DPH s DPH

2 417 505

Exolon i Palsun
2050 × 3050 – celá deska

Řezané formáty jen 
Exolon

1020 × 1520 ‒ ¼ desky
1020 × 3050 ‒ ½ desky
1520 × 2050 ‒ ½ desky
1010 × 2050 ‒ ⅓ desky
2030 × 2050 – ⅔ desky

3 613 742

4 817 989

5 1022 1237

6 1227 1485

8 1635 1978

10 2044 2473

12 2453 2968

15 3220 3896

Formátování od 2 mm:  12 Kč/bm řezu vč. DPH, dle vytížení skladu a jen pravoúhlé řezy bez výřezů a šikmin. Formátování provádíme s přesností +/- 2 mm, prořez pily je cca 4 mm. 
Nejmenší možný formát po dělení je cca 150 × 150 mm. Formátování menších dílců nebo nepravidelných tvarů zajistíme frézováním – pro dodací podmínky vypracujeme cenovou nabídku.
Formáty vzniklé řezáním na našem skladě mohou mít z důvodu prořezu pily menší rozměr.  

* na poptání

Exolon®, Palsun®, Macrolux®

Tloušťka 
desky
[mm]

Barva
Cena Kč/m2 Orientační

propustnost
světla [%]

Rozměry 
[mm]bez DPH s DPH

4
čirá 817 989 2100 × 3500, 4000, 5000, 6000, 7000

bronz 858 1038 50 2100 × 4000, 7000

6

čirá 1227 1485

700 × 4000, 5000

1050 × 4000, 5000, 6000*, 7000*

2100 × 3500, 4000, 5000

bronz 1289 1560 50

700 × 4000, 5000

1050 × 4000, 5000, 6000*, 7000*

2100 × 3500, 4000, 5000

šedá 1289 1560 50 2100 × 4500

opál 1350 1634 70
2100 × 4000, 5000

1050 × 6000, 7000

Desky s oboustrannou UV ochranou v delším provedení

Exolon®, Palsun®, Macrolux®

Tloušťka 
desky
[mm]

Barva
Cena Kč/m2 Orientační

propustnost
světla [%]

Rozměry 
[mm]bez DPH s DPH

3
šedá
bronz 644 779 62

50

2050 × 3050 – celá deska 
1520 × 2050 ‒ ½ desky

opál 675 817 50

4
bronz 858 1038 50

opál 899 1088 40

5
šedá
bronz 1073 1298 49

50

opál 1125 1361 33

6 šedá
bronz 1289 1560 43

50

8 bronz 1717 2078 50

Barevné desky s oboustrannou UV ochranou

Polykarbonát plný – vhodný do exteriéru

Plné polykarbonátové desky o šíři 2100 mm mohou mít z výroby nezaříznuté podélné hrany. Skutečná šíře tak může být větší s tím, že neoříznuté 
okraje mohou vykazovat různé nedostatky, např. škrábance či drážky.

opál = mléčná, bílá
bronz = hnědá, kouřová

http://www.zenit.cz/


PLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ DESKY
Ceník

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m² (bm, ks) exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 20. 2. 2025

Praha 10 – Malešice, 108 00 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Strukturované čiré desky s oboustrannou UV ochranou

Exolon® RH

Tloušťka desky
[mm]

Cena Kč/m2
Rozměry 

[mm]bez DPH s DPH

3 644 779
2050 × 3050 – celá deska
1520 × 2050 ‒ ½ desky
1010 × 2050 ‒ ⅓ desky

4 859 1039

5 1073 1298

Polykarbonát plný – vhodný do exteriéru

Exolon® AR

Tloušťka desky
[mm]

Cena Kč/m2
Rozměry

[mm]bez DPH s DPH

3 1960 2372

2000 × 3000 – celá deska
1500 × 2000 – ½ desky

4 2305 2789

5 2605 3152

6 2908 3519

8 3416 4133

10 3981 4817

12 4670 5651

Tvrzené čiré desky s oboustrannou UV ochranou

Exolon® TITAN

Tloušťka desky
[mm]

Cena Kč/m2
Rozměry

[mm]bez DPH s DPH

20* 4729 5722 2050 × 3050

Extrémě houževnaté čiré desky bez UV ochrany

Formátování od 2 mm:  12 Kč/bm řezu vč. DPH, dle vytížení skladu a jen pravoúhlé řezy bez výřezů a šikmin. Formátování provádíme s přesností +/- 2 mm, prořez pily je cca 4 mm. 
Nejmenší možný formát po dělení je cca 150 × 150 mm. Formátování menších dílců nebo nepravidelných tvarů zajistíme frézováním – pro dodací podmínky vypracujeme cenovou nabídku.
Formáty vzniklé řezáním na našem skladě mohou mít z důvodu prořezu pily menší rozměr.  

Polykarbonát plný – vhodný do interiéru

Exolon® GP, Palsun® 1UV 

Tloušťka desky 
[mm]

Cena Kč/m2
Rozměry

[mm]bez DPH s DPH

0,75 162 196

1250 × 20501 206 249

1,5 309 374

Exolon® FR

2 664 803

2050 × 3050
3 975 1180

4 1300 1573

5 1625 1966

Čiré desky bez UV ochrany

Exolon® FR je čirá lesklá polykarbonátová deska se zvýšenou 
odolností vůči ohni. 

Exolon® FG je čirá lesklá polykarbonátová deska vhodná pro přímý 
styk s potravinami (cena a množství na dotázání). 

Exolon® GP je čirá lesklá polykarbonátová deska vyznačující se ex-
trémní odolností proti rozbití a širokým rozsahem teplotní stability. 
Uplatnění má především v interiéru (ochrana strojů, kryty světel, pla-
kátovací tabule, prosklení dveří apod.). 

Exolon® Titan jsou plné, čiré, lesklé polykarbonátové desky. Jejich vel-
kou předností je extrémní rázová houževnatost, která přesahuje fyzi-
kální vlastnosti jiných produktů dané kategorie. Je ideální pro použití 
ve strojírenství. Používá se pro kompletní kryty strojů, štíty nebo prů-
hledová okna.

Exolon® AR je vysoce transparentní polykarbonátová deska s tvrze-
nou vrstvou na obou stranách, která zvyšuje nejen odolnost proti po-
škrábání, ale také chemickou a UV odolnost. Používá se jen pro rovné 
prosklení.

* na poptání

http://www.zenit.cz/

